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AKE Alicke Moritz Spo Geo Do, 4.Std. moritz.alicke@ess-elisabeth.de

AUM Aumann Christoph Mat n.V. christoph.aumann@ess-elisabeth.de

BAH Bahador Julian Mat Phy Mo, 3.Std. julian.bahador@ess-elisabeth.de

BAN Bahn Lara Sozi n.V. lara.bahn@ess-elisabeth.de

BLA Blaschke
Uta 

Christine
Ges EvR Fr, 2.Std. uta.blaschke@ess-elisabeth.de

BÖL Böltzig Heike Deu Ges Do, 6.Std. heike.boeltzig@ess-elisabeth.de

BÖT Böttcher Anne Sozi Spo Fr, 4.Std. anne.boettcher@ess-elisabeth.de

BRK Breitkopf Martin Mat Mus n.V. martin.breitkopf@ess-elisabeth.de

BRÜ Brülls Gabriele Deu Lat Do, 6.Std. gabriele.bruells@ess-elisabeth.de

BUR Burse Oliver Deu Mus Di, 5.Std. oliver.burse@ess-elisabeth.de

BÜT Büttner Sabine Mus Frz Mi, 5.Std. sabine.buettner@ess-elisabeth.de

DAN Dannat Gordon Eng Mus n.V. gordon.dannat@ess-elisabeth.de

DÖ Dölle Thomas Deu Ges n.V. thomas.doelle@ess-elisabeth.de

DOB Dobisch Dorothea Deu EvR Do, 5.Std. dorothea.dobisch@ess-elisabeth.de

DRO Drobny Sven Mat Ges Do, 4.Std. sven.drobny@ess-elisabeth.de

FAN Fanghänel Claudia Bio Spo Mo, 2.Std. claudia.fanghaenel@ess-elisabeth.de

FRS Frisch Lena Bio Spo Mo, 4.Std. lena.frisch@ess-elisabeth.de

GEI Geiling Lukas Phy Inf n.V. lukas.geiling@ess-elisabeth.de

GER Gertsen Irmela Kun Deu Mo, 8.Std. irmela.gertsen@ess-elisabeth.de

GLI Glinski Roman Ma Phy n.V. roman.glinski@ess-elisabeth.de

GLZ Gülzow Marie Deu Kun Mi, 3.Std. marie.guelzow@ess-elisabeth.de

GRN Gernhardt Dirk Mat Ges Mi, 3.Std. dirk.gernhardt@ess-elisabeth.de

GRY Grygier Angelika Mat Phy Mi, 3.Std. angelika.grygier@ess-elisabeth.de

GSL Geistlinger Pia Celine Mat Spo n.V. pia.geistlinger@ess-elisabeth.de

HEJ Heda Chris Mat Ast
Di+Mi ab 

13:15Uhr
chris.heda@ess-elisabeth.de

HES Heda Sandro Phy Mat
Fr, ab 

13:15Uhr
sandro.heda@ess-elisabeth.de

Hess Heß Carolin n.V. carolin.hess@ess-elisabeth.de

HKE Henke Lisa Ges Mus Mo, 2.Std. lisa.henke@ess-elisabeth.de

JAB Jabs Fabian Eng Spo Mo, 2.Std. fabian.jabs@ess-elisabeth.de

JAE Jäger Kristin Bio Che Do, 5.Std. kristin.jaeger@ess-elisabeth.de

JKB Jakobsche Georg EvR Mo, 4.Std. georg.jakobsche@ess-elisabeth.de

JNM Jünemann Christian Bio Deu Do, 2.Std. christian.juenemann@ess-elisabeth.de

JÜN Jünemann Maria Bio Eng Fr, 4.Std. maria.juenemann@ess-elisabeth.de
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KIR Kirchner Sebastian Ges Deu n.V. sebastian.kirchner@ess-elisabeth.de

KLE Kleemann Chiara Spa EvR n.V. chiara.kleemann@ess-elisabeth.de

KLM Klimmasch Anna Rus Fr, 4.Std. anna.klimmasch@ess-elisabeth.de

KON Konopik Olaf Mus Eth Mo, 6.Std. olaf.konopik@ess-elisabeth.de

KRA Krause Hardy Mat Phy Di, 3.Std. hardy.krause@ess-elisabeth.de

KRE Kretschmer Beate Bio Che Do, 3.Std. beate.kretschmer@ess-elisabeth.de

KRI Kriedemann Vanessa Bio Ges Do, 4.Std. vanessa.kriedemann@ess-elisabeth.de

KRO Kroßner Jens Mat Phy Mi, 3.Std. jens.krossner@ess-elisabeth.de

KRU Krause-Horn Sandra Frz Lat Di, 3.Std. sandra.krause-horn@ess-elisabeth.de

KRZ Kreutzmann Steffen Spa Che n.V. steffen.kreutzmann@ess-elisabeth.de

KUL Kullnick Cornelia Frz Spa Do, 4.Std. cornelia.kullnick@ess-elisabeth.de

LÖ Lödige Sabine Ges Lat Fr, 2.Std. sabine.loedige@ess-elisabeth.de

LUD Ludwig Salome Ges EvR n.V. salome.ludwig@ess-elisabeth.de

LÜH Lühe Anika Deu Frz Do, 3.Std. anika.luehe@ess-elisabeth.de

MAL Mahler Anne Eng Fr, 5.Std. anne.mahler@ess-elisabeth.de

MAT Mathejczyk Brita Bio Che Mo, 3.Std. brita.mathejczyk@ess-elisabeth.de

MEI Meier Sebastian Mat Phy n.V. sebastian.meier@ess-elisabeth.de

MEL Mellinghaus Katharina Lat Deu Fr, 3.Std. katharina.mellinghaus@ess-elisabeth.de

MEY Meyer Frank Mat Phy Mo, 4.Std. frank.meyer@ess-elisabeth.de

MGB Mingenbach Michael Geo KaR n.V. michael.mingenbach@ess-elisabeth.de

MHK Michalek Florian Deu Sozi Do, 3.Std. florian.michalek@ess-elisabeth.de

MLZ Melzian Virginia Bio Mat n.V. virginia.melzian@ess-elisabeth.de

MUR Murorua Katharina Eng Ges Do, 2.Std. katharina.murorua@ess-elisabeth.de

OSL Osterloh Matthias Spo Eth Mo, 7.Std. matthias.osterloh@ess-elisabeth.de

PRY Preylowski Sebastian Mus KaR Mo, 2.Std. sebastian.preylowski@ess-elisabeth.de

QUZ Quanz Sylvia Eng Geo Mo, 3.Std. sylvia.quanz@ess-elisabeth.de

RAM Ramm Sebastian Kun Geo Do, 5.Std. sebastian.ramm@ess-elisabeth.de

RED Redeker Sabine Deu Ges Mi, 3.Std. sabine.redeker@ess-elisabeth.de

REN Renner Tom Geo Spo Do, 2.Std. tom.renner@ess-elisabeth.de

RIC Richardt Andrea Ges Bio Mo, 5.Std. andrea.richardt@ess-elisabeth.de

RIE Riedemann Pascal MKT n.V. pascal.riedemann@ess-elisabeth.de

RIF Riffert Katrin Eng Rus Mi, 2.Std. katrin.riffert@ess-elisabeth.de

ROM Romatzki Vanessa Deu Rus Do, 3.Std. vanessa.romatzki@ess-elisabeth.de
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RTN Ruthenberg Juliane Bio Geo Do, 2.Std. juliane.ruthenberg@ess-elisabeth.de

RU Ruff Thomas Deu KaR Do, 4.Std. thomas.ruff@ess-elisabeth.de

RUD Rudek Jenny Ma Frz n.V. jenny.rudek@ess-elisabeth.de

SCH Schaff Franziska Frz Eth Fr, 6.Std. franziska.schaff@ess-elisabeth.de

SEI Scheibe Martin MKT Di, 4.Std. martin.scheibe@ess-elisabeth.de

SEV Severin Bastian Phy Eng n.V. bastian.severin@ess-elisabeth.de

SHL Schulze Judith Geo Kun Do, 2.Std. judith.schulze@ess-elisabeth.de

SHU Schuchardt Ilka Deu Ges Di, 3.-4.Std. ilka.schuchardt@ess-elisabeth.de

SIB Siebert Uta Kun MKT Do, 6.Std. uta.siebert@ess-elisabeth.de

SLZ Schulze Julian Spo Mat n.V. julian.schulze@ess-elisabeth.de

SON Sonntag Theresa Eng EvR n.V. theresa.sonntag@ess-elisabeth.de

SRÖ Schröter Laura Eng Sozi Di, 5.Std. laura.schroeter@ess-elisabeth.de

STK Sterzik Petra Spo Bio Mi, 7.Std. petra.sterzik@ess-elisabeth.de

STN Stein Alexandra Kun Mo, 7.Std. alexandra.stein@ess-elisabeth.de

STP Stripling Christin Spa Wir n.V. christin.stripling@ess-elisabeth.de

STR Strechel Florian Mat Inf n.V. florian.strechel@ess-elisabeth.de

STU Stumpe Ute Mus KaR Mo, 6.Std. ute.stumpe@ess-elisabeth.de

SWI Schwitzer Matthias Deu Eng Mo, 3.Std. matthias.schwitzer@ess-elisabeth.de

TAL Talanow Martin Mat Phy Mo, 3.Std. martin.talanow@ess-elisabeth.de

THN Thurn Ulrike Frz Mus Mo, 2.Std. ulrike.thurn@ess-elisabeth.de

THO Thomiczny Axel Spo Geo Do, 2.Std. axel.thomiczny@ess-elisabeth.de

TRA Trautmann Sarah Eng Frz Mo, 3.Std. sarah.trautmann@ess-elisabeth.de

TSÖ Tschöp Arlett Ges KaR Di, 7.Std. arlett.tschoep@ess-elisabeth.de

UEW
Uebeler-

Wehowsky
Anja Spo Bio Mo, 3.Std. anja.uebeler-wehowsky@ess-elisabeth.de

VEN Venohr Rebekka Mat Che Di, 4.Std. rebekka.venohr@ess-elisabeth.de

WES Wessely Katrin Deu Eng Do, 1.Std. katrin.wessely@ess-elisabeth.de

WOI Woithe Carolin Bio Eng Do, 3.Std. carolin.woithe@ess-elisabeth.de

WTH Wirth Frank Spo VNU n.V. frank.wirth@ess-elisabeth.de

ZIE Zierz Ines Eng EvR Do, 6.Std. ines.zierz@ess-elisabeth.de


